
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 25  сентября 2017 года  № 106 

                                                                    п. Шексна 

                      

О   назначении на должность руководителя 

администрации Шекснинского муниципального района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 32.1  Устава Шекснинского 

муниципального района Представительное Собрание  

РЕШИЛО: 

1. Назначить на должность руководителя администрации 

Шекснинского муниципального района Меньшикова Сергея Михайловича. 

 2. Главе Шекснинского муниципального района заключить контракт с 

руководителем администрации Шекснинского  муниципального района 

сроком на 5 лет. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, 

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в сети «Интернет». 

 

Врио Главы  

Шекснинского    муниципального района                                      В. П. Федотовский 


